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BENZTNG _ FISA SOSIRI EVALUARE din :
------+'1-A5.2'2A:a9:1) 

I

I

Loc l-ansare

Data l_ansarii
Columbofif
Longitudine

GPS Ceas Atomic
+000 Ceas BENZTNG

----+
TiSZATlJREE

I 5 05 2021

Mihali Gabriel

17 .05.21 2A:A9:03 GpS
1l -05 -21 20:09:03 +000

007
-+.l

I

-+

Se
Nr

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

+

+

Nom

030
033
414
a1l
0 0'1

016
034

loncurs : 1

Dlstanta :

lod columbofil: AC BN 7 49A96
Latrtudine :

leas Atomic : 14.05.21 1B:31
leas BENZING : 14.05.21 18:3-1
Sincronlzare : 14.05.21 1B:31
Por. imbarcati: 040
--+- ----+----ttr. I Serie inel lCutc:rt | | are

+- -- --+----
3311 Ro 2A 107683 r'lspa)a2l Ro 20 1 01620 n,l s
J03l RO 19 181668 FIA
)a4l RO 20 107550 FIS
ro5l Ro zo 106989 ula
9gql Ro 20 1oi61s rla
JU/l RO 20 101636 MIS

I no 20 too9o1 r, ls
I no zo 1 06902 r'l s
I no 20 r oogos p la
I *o 20 to6s48 Mlana
I RO 20 105974 Fls
I no 20 106s15 rls
| *o 20 t ooees nln
I RO 20 1 05985 MIR
I no 20 to;ssz r la
I no 20 I 0G993 p'l s
| *o zo 1o6sss vrls
I Ro 20 10G999 rlnI no 20 1o7ooo r'rls
| *o 20 toi61o rls
I Ro 20 101622 Fls
I *o 20 io163i uls
I RO 20 1 07635 MIA
I no 20 101639 pla
I no 20 10164t r',rls
I *o 20 iot646 Mlaea
I Ro 20 1oic4g rls
I no 20 101651 r'ls
I no 2a 107658 pls
I no 20 10165e rls
I no 20 101661 r'ls
I no 20 101662 rls
I *o 20 101614 uls
I Ro 20 107676 uls-+ -::::r--;-;-il-;-;'

:52
. tr')

:52
or. sositlP

+--------+
I Nr. inel Itt
I Senzor 

I+--------+
DAFF2 1 53
DAA63A34
DAFF22A'1
DAFF1F27
DAFF2 1 AO
DAFF21 1 5
DAFFl F3E
DAFF22C3
DAFFl E53
DAFF2 1 3B
DAFFl F'IC
DAFF2 2 OF
DAFFl C93
DAFF'1F40
DAFF 1F,69
DAFF'1D1C
DAFF2 1 4A
DAFF'1CF1
DAFF-1DDC
DAFFl D89
DAFF2 1 68
DAFF'lDBC
DAE3FC5A
DA3 B 2BO O

DAE5EEFD
DAFF2 i 9C
DAFFl D75
DAFF'ID1E
DAFF224O
DAFF2 ODA
DAFFl EEB
DAFFl EB9
DAE886 OF
DAFFl CBO
DAFF22] 1

Obs.iNr- |

la"t l

01
0'1

02
01
0.1

01
01

Sosrre
Data Ora

15.05 13:12:25.3
1 5.05 '1 3 :20:26 .5
15.05 14:01:35.3
15.05 14:08:34.8
15.05 14:13:28.5
'1 5.05 1 B:5'1 :'1 9.6
16.05 0B:50:08. B

0s3
o)a
058
040
0.1 5
0 5'1

033
001
aa2
003
00s
010
01',]
412
013
018
019
420
023
424
025
426
03'1
432
^') 

/
035
037
038
041
442
443
044
045
i,4a

049

Por. nesoslt
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosi-t
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesoslt
Por. nesosrt
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit
Por. nesosit



I eumzrNG - FrsA sosrRr EVALUARE din : 1t -a5.21 2A:
-+

09 :12 
I+

-vrlL uI 5

Distanta
lod columbofil
Latitudine

leas Atomi_c
leas BENZING
Sincroni- zare
Por. imbarcati

1

AC BN 7 49096

1 4.05.21 1 8:3 1 :52
14.05.21 1 8:31 :52
14.05.21 18:31-.52
040

Loc lansare

Data lansarii
Cofumbofif
Lonqiitudine

GPS Ceas Atomic
+OOO Ceas BENZING

Por. sositi

Mihali Gabrief

17.05.21 20:09:03 GpS
17 .05 -21 2A:a9:03 +000

007

052
054
057
059
061

DAFF221BlPor. nesosit
DAFF2 2 O O Por- nesosit_"_l-"_. rrurvDf L

DAEBB694lPor. nesositRO 19 181694
RO 19 185349 M

Por. nesosit
Por. nesosit

Comisia controf

DAEBB6A9
DAEBB393

lemnaturi Cres

Burcdoan AIJ- 
-

CArcu lvlircea /,
ZdvoianFtorin / ;

rmbarcar "fuir are

\ntena Club : BENZTNG 489 04920 SW_4.6\nt. : 01 :38805560-1 02:38805316_1

:035535
HW-8.1

Serie ceas
Autorr zare

-na,

: 210113
:90002780

---+- ____+____+_ ___+_ ___+___+___+___+_
Tr, I serie inel_ lcuro lNr. i-ner i so=r." Iu.. lNom I sec lobs .:rt | | are I senzor lo.t. ora l;;; I 

-""' 'l -;. I 
""-'


